MUNICÍPIO DE IDANHA-A-NOVA
Câmara Municipal

Exmo.(a) Sr.(a) Empresário(a)
do Concelho de Idanha-a-Nova

1 Suá Referência 1 Sua Comunicação de Nossa Referência Data

ASSUNTO: Promoção das empresas e negócios do Concelho

No âmbito da Estratégia Recomeçar e de forma a reforçar a divulgação das
empresas e dos negócios do nosso concelho, venho convidá-lo a estar presente no
primeiro Diretório de Empresas do Concelho de Idanha-a-Nova.

Este diretório vai estar disponível on-line em Fevereiro de 2016 e vai ser, além de
uma montra da atividade económica do concelho, uma ferramenta para criar e
desenvolver novos negócios.

Conto com a sua participação e, para a concretizar, encontra
em www.cm-idanhanova.pt e http://emprego.recomecar.pt/
Comissão de Acolhimento da Estratégia Recomeçar através
ainda o Serviço de Apoio ao Munícipe no edifício da Câmara
a-Nova.

todas as informações
ou pode contactar a
do n° 926357492 ou
Municipal de Idanha

Nesta mesma linha de desenvolvimento dos negócios do nosso Concelho, convido-
o também a participar na Oficina de Empreendedorismo, “da Ideia ao Projeto: como
(re)pensar o seu Negócio, ação que o Município disponibiliza, a 19 de fevereiro, a
todos os empresários do Concelho para reforçar as suas competências de gestão.

EPED-CS

Com os melhores cumprimentos,

O PRESIDENTE

(Eng.° Armindo Moreira P~Ima Jacinto)

LARGO DO MUNICÍPIO, 6060-163 IDANHA-A-NOVA
CONTRIBUINTE N.° 501 121 030
TEL.: 277200570/ FAX: 277200580
geral ©cm-idanhanova.pt
Mod.15/3

.1~

— , fl~

IDANHA-A-NOVA
,;,~, CITY OP MUSIC

A A [ P0 creative cities
AAUfrD Network

~

1